



مسکو: هدف آمریکا کمک به جبهه النصره است

سخنگوی وزارت خارجه روسیه با اعلام این که آمریکا قادر به تفکیک تروریست‌ها از مخالفان سوریه نیست تاکید کرد آمریکا با جبهه النصره نمی‌جنگد.

به گزارش آران نیوز: به نقل از پایگاه خبری روسیا الیوم، ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه اظهار داشت: مسئولان برجسته آمریکایی تاکید کردند که واشنگتن تنها دو هفته برای قطع ارتباط عقب نشینی و یا تفکیک مخالفان میانه رو از تروریست‌ها زمان نیاز دارد. واشنگتن در ماه‌های فوریه و مارس سال جاری میلادی به روسیه در این خصوص اطمینان داد اما هنوز نتوانسته مخالفان میانه رو را از تروریست‌ها در سوریه جدا کند و البته مسکو هنوز علت ناتوانی آمریکا در اجرای این مساله را نفهمیده است.

سخنگوی وزارت خارجه روسیه با اشاره به وجود شواهدی دال بر احتمال موفقیت کارشناسان روسی و آمریکایی در ژنو در خصوص سوریه گفت: این تلاش مشترک و سرنوشت ساز اهمیت بسیار بالایی دارد و اکنون ما باید تمام تلاش خود را برای موفقیت این امر انجام دهیم و البته شواهد عینی برای موفقیت این امر وجود دارد.

وی تاکید کرد: کار در چندین محور از جمله دیپلماتیک و نظامی در ژنو ادامه دارد. رسانه‌ها پیش از این از احتمال دیدار سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه و جان کری، همتای آمریکایی‌اش در ژنو برای بررسی پرونده سوریه خبر دادند اما یک منبع در وزارت خارجه روسیه احتمال این دیدار را به پیشرفت مذاکرات کارشناس روسی و آمریکایی ربط داد.

زاخارووا همچنین اعلام کرد هر تلاشی برای نزدیکی به جبهه النصره در سوریه به خلق سازمان تروریستی جدید می‌انجامد. وی گفت: ما و بدون شک خیلی‌های دیگر شیوه آمریکا در برخورد با مساله سوریه را غیر منطقی می‌دانیم. آمریکایی‌ها به جای تفکیک تروریست‌ها از مخالفان میانه رو سوری شروطی را وضع کرده‌اند که هدف آن اعطای مهلت به جبهه النصره و همپیمانان آن برای استراحت جهت ادامه درگیری مسلحانه با نیروهای نظام سوریه است و اگر آمریکا و دیگران به لحن ویرانگر خود پایان دهند، روسیه آماده همکاری مسئولانه و کارآمد با تهدیدهای تروریستی در جهان و خاورمیانه است.

وی عنوان داشت: شیوه‌های آمریکا منطقی نیست از یک سو تاکید بر لزوم مبارزه گروهی جدی با گروه‌های تروریستی در سوریه دارد و از دیگر سو چنین شروطی را وضع می‌کند. آمریکا در حقیقت با جبهه النصره نمی‌جنگد و هیچ اطلاعی درباره مکان حضور تروریست‌های این گروه به ما نداده است.